М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е У Н И Т А РН О Е  ПРЕДП РИ ЯТИ Е«Жилищно-коммунального хозяйства с. Красногорка»МП-4017, ПМ Р, Григориопольский район, с. Красногорка, ул. Ворошилова б/н, моб. телефон 077953090, р/с 2211400000000021 Григориопольский ф-л № 2824 ЗАО «Приднестровский Сбербанк», куб.40, ф/к 0800044746 E-mail: krasnogorka ikx@mail.ru.
Согласовано Г лава госадминистрации I ри гори or ioj I ьс koi (Ч.раПонаи Г  I ’ П И:ГО‘ ИЙ ГТ II ( т Ы , '"С '4

ПРИКАЗ № У

с. Красногорка«Об установлении тарифов на услуги по сбору и вывозу твёрдых бытовых отходов на 2025 год.»
Согласно Приказа Министерства экономического развития П М Р от 26 декабря 2024 года №1289 «Об установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов», согласованного государственными администрациями городов и районов, зарегистрированного Министерством юстиции Приднестровской Молдавской Республики 27 декабря 2024 года, регистрационный номер №

1. Установить на 2025 год следующие предельные уровни тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов:тариф для населения -  15.95 с 1 прописанного человека в месяц (96,09x1.992/12) прочие потребители -  96.09 руб.2. Приказ довести до сведения всех ответственных лиц.3. Направить настоящий Приказ на согласование в Государственную администрацию Григориопольского района и г. Григориополь.4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и действует по 31декабря 2025 года включительно.

12924
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М У П  «Ж КХ с.Красногорка» Н.В.Кильянчук

mailto:krasnogorka_ikx@mail.ru